

Malene Holding ApS

Kirkevej 6
6621 Gesten
CVR-nr. 25902939

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Malene Møller Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malene Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 25902939

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Malene Møller Vestergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i FM Maskiner A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	75.000
Andre finansielle indtægter	2	5.661	3.242
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.832)</u>	<u>(16.088)</u>
Årets resultat		<u>61.079</u>	<u>58.404</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>7.079</u>	<u>5.504</u>
		<u>61.079</u>	<u>58.404</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.092.893	1.092.893
Finansielle anlægsaktiver	3	1.092.893	1.092.893
Anlægsaktiver		1.092.893	1.092.893
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		94.707	54.179
Tilgodehavender		94.707	54.179
Omsætningsaktiver		94.707	54.179
Aktiver		1.187.600	1.147.072

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		493.959	486.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		672.959	664.780
Anden gæld		399.757	406.025
Langfristede gældsforpligtelser		399.757	406.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.134	72.517
Kortfristede gældsforpligtelser		114.884	76.267
Gældsforpligtelser		514.641	482.292
Passiver		1.187.600	1.147.072
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	486.880	52.900	664.780
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	7.079	54.000	61.079
Egenkapital ultimo	125.000	493.959	54.000	672.959

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>5.661</u>	<u>3.242</u>
	<u>5.661</u>	<u>3.242</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.092.893</u>
Kostpris ultimo	<u>1.092.893</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.092.893</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FM Maskiner A/S	Vejen	A/S	30,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele er pantsat til sikkerhed for gæld vedrørende køb af anparter.
